БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ХАКИМИӘТЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков аулы, Социалистикурамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1
Тел. (34747) 2-29-72,  Факс

 2-22-61

      Ҡ А Р А Р
    ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения о порядке расходования  резервного фонда Администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
 В соответствии с Федеральным Законом "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" от 21.12.1994 № 68-ФЗ (в редакции Федеральных законов от 28.10.2002 № 129-ФЗ, от 22.08.2004 №122-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке расходования резервного фонда администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий согласно приложению.
2.  Специалисту 2 категории Баязитовой О.И.. опубликовать настоящее постановление на информационном стенде сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения  Языковский сельсовет https://yazykovo.spblag.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации сельского поселения Гарифуллина И.Х.
Глава сельского поселения

Языковский сельсовет:                                             Р.Р. Еникеев